Quteco



PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener
el vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted
so6lo use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este
Catalogo pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresién de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través
de circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que
usted actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara
un rapido y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas
actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO 2025




FIGURA 1: FAROLA

FIG.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT,

OBSERVACION

11057387

FAROLA

—_

11057388

DIRECCIONAL DEL. DER-TRAS. DER.

11057389

DIRECCIONAL DEL. IZQ-TRAS. 1ZQ.

11057449

CUBIERTA FRONTAL NEGRA

11057452

COMPLEMENTO DER CUB FRONTAL

11057453

COMPLEMENTO 1ZQ CUB FRONTAL

11057455

CUBIERTA FAROLA GRIS

11057454

COMP CENTRAL CUB FRONTAL

cooo\lovo-n-bc.om—\cz,

11029017

TUERCA M4

I Y EEY Y ES

11029037

TORNILLO 4X12 11037625

-
w

=
=y f'e»)

11011483

TORNILLO 5X12

N




FIGURA 2: VELOCIMETRO

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094832 CONJUNTO VELOCIMETRO 1
2 11067925 ANTIVIBRANTE 2
3 11011709 TUERCA 6 MM 2




FIGURA 3: ESPEJOS - COMANDOS

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094833 CONJ INTERRUPTOR DERECHO| 1
2 10094834 CONJ INTERRUPTOR 1Z2Q 1
3 11057382 MANILLAR IZQUIERDO 1
4 11057431 BUJE MANUBRIO 2
5 11057500 TORNILLO 6X16 2
6 11057492 ESPEJO DERECHO 1
6 11057493 ESPEJO IZQUIERDO 1




FIGURA 4: VISOR

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057447 VISOR 1
2 11057448 SOPORTE VISOR 1
3 11029048 TORNILLO M6 11037548 4
4 11084373 ARANDELA DE GOMA VISOR 4

\ %

%




FIGURA 5: MANUBRIO

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057434 SOP SUPERIOR MANUBRIO 1
2 11057430 MANUBRIO 1
3 11057500 TORNILLO 6X16 4
4 11012491 TORNILLO HEX 6X16 11057500 2




FIGURA 6: COMPLEMENTOS MANUBRIO

':2' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057443 SOPORTE INFERIOR MANUBRIO[ 1
2 11057432 CABEZA ESPIGA 1
3 11057435 GUIA 1
4 11057498 TORNILLO 10X45 1
5 11057433 BUJE 1
6 11057494 TUERCA M10 1
7 11068067 ARANDELA 6MM 2
8 11057500 TORNILLO 6X16 2




FIGURA 7: RUEDA DELANTERA

I:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057407 RIN DELANTERO 1
2 11057406 LLANTA DELANTERA 100/80-16 1 *
3 11031685 EJE DELANTERO 1
4 11037584 BUJE EJE DEL. 2
5 11029021 TUERCA M12 1
6 11033544 VALVULA DE AIRE 1
7 11013361 RODAMIENTO 6301-2RS 2
8 11018604 RETEN 20 37 7 2
*Homologa con la llanta IRC 100/80-16 SS530F TL 11000215

8




FIGURA 8: SUSPENSION DELANTERA - GUARDABARRO DELANTERO

I:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094835 GUARDABARROS FRONTAL 1 MBO6N/NEGRO
2 11057424 TUBO TELESCOPICO DER 1 COMPLETO
3 11057425 TUBO TELESCOPICO 1Z2Q 1 COMPLETO
4 11057391 REFLECTIVO FRONTAL LAT 2
5 11057439 GUIA MANGUERA FRENO 1
6 11012050 TORNILLO 6X12 1
7 11029048 TORNILLO M6 11037548 4




FIGURA 9: SISTEMA DE FRENOS CBS

FIG. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

11057409 CONJ FRENOS COMPLETO

11037555 DISCO FRENO DELANTERO

11057400 DISCO FRENO TRASERO

11057437 LEVA FRENO TRASERO

11057436 LEVA FRENO DELANTERO

11031655 SWITCH STOP TRASERO

11031658 SWITCH STOP DELANTERO

11057408 PASTAS FRENO DELANTERO

11057405 PASTAS FRENO TRASERO

11068033 RESORTE FRENO DEL CBS

11067932 RESORTE PEDAL FRENO

11028978 SOPORTE BOMBA FRENO

11067940 TORNILLO 6X22

11029003 TORNILLO 8X22

11067961 TORNILLO 6X30

11084374 BOMBA FRENO TRASERO

11084375 BOMBA FRENO DELANTERO

11084376 MANGUERA BOMBA DEL.

11084377 MANGUERA FRENO DEL CBS

11084378 JUNTA MANGUERA DEL. 6.5

11084379 MANGUERA AUX FRENO DEL

11084380 MANGUERA FRENO TRAS

11084381 CALIPER DELANTERO CBS

11084382 CALIPER TRASERO CBS

11084383 SOPORTE CALIPER DEL. CBS

11084384 TORNILLO CALIPER DEL 8X32

Y | () I\ EY FEY JEY EEY FEY LY NI Ry Y EEY PN NN | (] 5\ FEY EE\ JE\ JEY JEY FEY P\ M\ JE\) SN

NINININININININD el = 2
N1 11131 BN Y DN BN 1= 1 ) B ) G EN E S N E i S I S S Bl S B el 1)

11084385 SOPORTE CALIPER TRAS. CBS

10



FIGURA 10: GATO LATERAL

@A',aw«;.r,.,

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 11057418 __|GATO LATERAL 1
3 11012033 __|RESORTE GATO LAT 2
5 4 11037589 __|RESORTE GATO 2
L ----28 5 11057395 ___|SWICHE GATO LATERAL 2
7 o™ 5 6 11037586___|BUJE GATO 2
& 7 11029042 __|TUERCA M10 2
[ @?/7 QO/G 8 11057580 | TORNILLO 6X16 4

11




FIGURA 11: GATO CENTRAL

I:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057419 GATO CENTRAL 1
2 11057420 PASADOR GATO CENTRAL 1
3 11057495 RESORTE EXTERNO 1
4 11057496 RESORTE INTERNO 1
5 11011770 ARANDELA PLANA 1
6 11011820 PIN 1
7 11067952 ANTIVIBRANTE GATO CENTRAL 1

12




FIGURA 12: PARTES DEL CHASIS

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
2 11057429 MONOSHOCK 1
3 11057423 SOP REPOSAPIE IZQUIERDO 1
4 11057422 SOP REPOSAPIE DERECHO 1
5 11012139 TORNILLO 8X25 4
6 11067939 TORNILLO 10X40 1
7 11068004 TUERCA M10 2
8 11068066 SOPORTE PLACA 1
9 11012053 TORNILLO 6X12 2

13




FIGURA 13: SOPORTE FRONTAL

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 11057412 |SOPORTE FRONTAL
2 11067941 |TORNILLO 8X50
3 11011711 |TUERCA 8 MM
4 11057581 |TORNILLO 6X12

14




FIGURA14: SILLIN TRASERO

I:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 11057467 SILLIN TRASERO 1

5\3, 2 11057413 AGARRADERA PASAJERO 1
U?;; 3 11057414 COMPLEMENTO AGARRADERA 1
4 11057468 PLATINA SOPORTE SILLIN 2

5 11057497 TORNILLO 6 MM. 4

6 11012139 TORNILLO 8X25 3

7 11012050 TORNILLO 6X12 2

8 11011709 TUERCA 6 MM 4

15



FIGURA 15: DIRECCION

':OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 11057438 ESPIGA CENTRAL 1
i 2 11057411 CONTRATUERCA DIRECCION 1
> P 3 11057442  |[TUERCA DIRECCION 1
=
M~ "" 2 4 11057440 RODAMIENTO 1
[77 ! = 5 11057441 RODAMIENTO 1
[ | <) 6 11067999  [GUARDAPOLVO 1
wd § .11 - /4 7 11057499  [TORNILLO 10X45 4
U ‘% 2
LA =
7 — i (Q\'r' ' \tﬁgl S
oo Q,L\* ~ .y
\\\\\ \O\Q :\)
TS e /\ 7

16




FIGURA 16: CUBIERTAS DELANTERAS

11057483 CARENAJE LATERAL DER

11057487 CARENAJE LATERAL 1Z2Q

I:S. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057416 PLATINA SOPORTE 1
10094836 CUB LATERAL DER MBO3N 1 BLANCO SENAL
2 10094837 CUB LATERAL DER MBO6N 1 NEGRO TINTA
} 10094838 CUB LATERAL DER CB13N 1 AZUL OPACO
10094839 CUB LATERAL 1ZQ MBO3N 1 BLANCO SENAL
(§ 3 10094840 CUB LATERAL 1ZQ MBO6N 1 NEGRO TINTA
g 10094841 CUB LATERAL 1ZQ CB13N 1 AZUL OPACO
1
1
3

4
5
6 11012053 TORNILLO 6X12
7
8
9

11029017 TUERCA M4 10
11029037 TORNILLO 4X12 11037625 6
11011483 TORNILLO 5X12 4

17



FIGURA 17: CUBIERTAS CENTRALES

':2' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057446 [CARENAJE INFERIOR INTERNO 1
2 11057475 [CARENAJE FRONTAL INTERNO 1
3 11057461 [COMPARTIMIENTO FRONTAL INT 1
5 11057473 [GANCHO FRONTAL INTERNO 1
6 11057474 |COMPLEMENTO FRONTAL INT 1
7 11057579 [TORNILLO 6 MM. 1
8 11012053 [TORNILLO 6X12 3
9 11068068 [ARANDELA 6MM 2
10 11029017 |TUERCA M4 2
11 11029039 [TORNILLO 4X12 14
12 11029037 [TORNILLO 4X12 11037625 5
13 11057582 [TORNILLO 4X16 2

18




FIGURA 18: CUBIERTAS Y PARTES DEL REPOSAPIE

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057456 PISO 1
2 11057489 CUBIERTA CENTRAL INFERIOR 1
3 11057490 CUBIERTA CENTRAL DER 1
4 11057491 CUBIERTA CENTRAL 1Z2Q 1
5 11057421 CUBIERTA CENTRAL 1
6 10094842 PUERTO DE CARGA 1
7 11057579 TORNILLO 6 MM. 4
8 11012053 TORNILLO 6X12 2
9 11068068 ARANDELA 6MM 2
10 11075181 TORNILLO PHILLIPS 3X12 4
11 11075182 TUERCA M3 4
12 11029037 TORNILLO 4X12 11037625 6
13 11029017 TUERCA M4 2
14 11011483 TORNILLO 5X12 2

19




FIGURA 19: CUBIERTAS TRASERAS

I:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
10094843 CUB CUERPO 1ZQ MBO3N 1 BLANCO SENAL
5-2 1 10094844 CUB CUERPO 1ZQ MBO6N 1 NEGRO TINTA
10094845 CUB CUERPO 1IZQ CB13N 1 AZUL OPACO
10094846 CUB CUERPO DER MBO3N 1 BLANCO SENAL
2 10094847 CUB CUERPO DER MBO6N 1 NEGRO TINTA
10094848 CUB CUERPO DER CB13N 1 AZUL OPACO
5-1 3 11057486 COMPLEMENTO TAPA LAT DER 1
4 11057482 COMPLEMENTO TAPA LAT 1ZQ 1
e 5-1 10094849 LOGO IZQUIERDO VMOTO 1 ACTUALIZADO MY26
S\ 5-2 10094850 LOGO DERECHO VMOTO 1 UpP
%8 6 11057582 TORNILLO 4X16 4
7 11029037 TORNILLO 4X12 11037625 8
8 11029017 TUERCA M4 4
9 11011483 TORNILLO 5X12 2

20



FIGURA 20: SILLIN - GUANTERA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057462 SILLIN DELANTERO 1
2 11057463 PASADOR SILLIN DELANTERO 1
3 11011767 ARANDELA 1
4 11068017 PIN 1.6 * 18 1
1 10094851 CAJA DE EQUIPAJE 1
2 10094852 CAJA DE EQUIPAJE DERECHA 1
3 10094853 CAJA DE EQUIPAJE IZQUIERDA 1
12 11029039 TORNILLO 4X12 8
13 11011596 TORNILLO 5X12 13
14 11011483 TORNILLO 5X12 2
15 11068068 ARANDELA 6MM 4
16 11012050 TORNILLO 6X12 4

21




FIGURA 21: BATERIA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.

OBSERVACION

31500-TBGF-F00

BATERIA 74V45AH

22




FIGURA 22: MOTOR

I:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION

1 11057383 |MOTOR 4000W 1

2 11057403 |RIN TRASERO 2.5X14 1

3 11084816 |LLANTA IRC 110/80-14 SCT-005F TL 1

4 11057501 |TORNILLO 4

5 11057402  |VALVULA TUBELESS 1

s 6 11067927 |ABRAZADERA BATERIA 1
7/ 7 11068002 |ABRAZADERA MOTOR 1
8 11067953 |CAUCHO DE SUJECION 2

23




FIGURA 23: BRAZO OSCILANTE

I:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11057426 [BRAZO OSCILANTE 1
2 11057428 [SOP GUARDABARRO TRASERO 1
3 11057404  [SOPORTE CALIPER TRASERO 1
4 11057469 [GUARDABARRO TRASERO 1
5 11057471 [PROTECTOR BRAZO OSCILANTE 1
6 11031749  [REFLECTIVO TRASERO 1
7 11057427  [PASADOR BRAZO OSCILANTE 1
9 11057497  [TORNILLO 6 MM. 7
10 11067962  [TORNILLO 6X30 2
11 11067947  [TORNILLOS REVESTIDOS 8X12 2

24




FIGURA 24: STOP

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 10094854 CONJUNTO STOP 1

2 11067947 TORNILLOS REVESTIDOS 8X12 2

3 11012050 TORNILLO 6X12 2

4 | 83700-TBGF-FO0 |CUBIERTA CENTRAL TRASERA 1

Il 5 | 50503-TBGF-F00 [CUBIERTA INFERIOR TRASERA 1

1 g !\L 510 6 11057472 PORTA PLACA 1
‘ 7 10094855 FUNDA DE GOMA STOP 2
s : 8 11011483 TORNILLO 5X12 8
- 9 11011706 TUERCA 5 MM 2
10 11029039 TORNILLO 4X12 6

11 11037609 TUERCA M4 2

12 11011709 TUERCA 6 MM 2

25




FIGURA 25: CONTROLADOR

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094856 CONTROLADOR 1 (VERSION 4000W)
2 11057415 PLATINA SOP CONTROLADOR 1
3 11057580 TORNILLO 6X16 1

26




FIGURA 26: PARTES ELECTRICAS

No PARTE N° DESCRIPCION OBSERVACION
1 10094857 |CABLE PRINCIPAL 1 RAMAL
2 10094858 |CABLE SECUNDARIO 1
3 11057393 |ALARMA 1
3 ? 2 11057386 |CONVERTIDOR DC-DC 1
0 5 11012053 |TORNILLO 6X12 1
S 6 11057399 |PITO 1
i ; lr 8 11057464 |SEGURO 1
f 3 . 10 11029037 |TORNILLO 4X12 11037625 2
| 11 11068005 |KIT SWITCHES Y SEGURO 1
10
@ 6 @
15/ — >
) 9

11

1%’»
S ———

27



FIGURA 27: CARGADOR

,,,,,,,,,,,,,

I:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094859 CARGADOR (74V10A) 1
2 11033532 CABLE CARGADOR TIPO A 1

28




FIGURA 28: CALCOMANIAS BLANCAS

I:OG-' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094860 [CALCA CUBIERTA FRONT ST044 1 BLANCO/AZUL
2 10094861 [CALCA GUARDABARROS ST044 1 BLANCO/AZUL
3 10094862 |CALCA CUB LAT DER ST005 1 ROJO/NEGRO
4 10094863 [CALCA CUB LAT 12Q ST005 1 ROJO/NEGRO
5 10094864 [CALCOMANIA CPX ST039 2 NEGRO/ROJO
6 10094865 [CALCA CUB CUERPO DER ST005 1 NEGRO/ROJO
7 10094866 [CALCA CUB CUERPO IZQ ST005 1 NEGRO/ROJO
8 10094867 [CALCA 2 CUB CUERPO IZQ/DER 2 NEGRO
9 10094868 [CALCA MARCO LATERAL IZQ/DER| 2 PLATA

29




FIGURA 29: CALCOMANIAS NEGRAS

I:OG-' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094860 |CALCA CUBIERTA FRONT ST044 1 BLANCO/AZUL
2 10094861 |CALCA GUARDABARROS ST044 1 BLANCO/AZUL
3 10094869 |CALCA CUB LAT DER ST040 1 ORO/NEGRO MATE
4 10094870 |CALCA CUB LAT 12Q ST040 1 ORO/NEGRO MATE
5 10094871 |CALCOMANIA MODELO CPX ST026 2 PLATA/ROJO
6 10094872 |CALCA CUBIE CUERPO DER ST040 1 ORO/NEGRO MATE
7 10094873 |CALCA CUBIE CUERPO 1ZQ ST040 1 ORO/NEGRO MATE
8 10094874 |CALCA 2 CUB CUERPO IZQ/DER 2 PLATA
9 10094868 |CALCA MARCO LATERAL IZQ/DER 2 PLATA

30




FIGURA 30: CALCOMANIAS AZULES

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 10094860 |CALCA CUBIERTA FRONT ST044 1 BLANCO/AZUL
2 10094861 |CALCA GUARDABARROS ST044 1 BLANCO/AZUL
3 10094862 |CALCA CUBIERTA LAT DER ST005 1 ROJO/NEGRO
4 10094863 |CALCA CUBIERTA LAT 1ZQ ST005 1 ROJO/NEGRO
5 10094871 |CALCOMANIA MODELO CPX ST026 2 PLATA/ROJO
6 10094865 |CALCA CUBIERTA CUERPO DER 1 ROJO/NEGRO
7 10094866 |CALCA CUBIERTA CUERPO I1Z2Q 1 ROJO/NEGRO
8 10094874 |CALCA 2 CUB CUERPO IZQ/DER 2 PLATA
9 10094868 |CALCA MARCO LATERAL IZQ/DER 2 PLATA

31




